Fiyat KDV Tutar

SKF-VKBA7161 ARKA TEKER ABSLİ 5 DELİK AUDI A1 (GBA)
2018-, SKODA SCALA (NW1) 2019-, VW T-CROSS (C11)

SKF-
VKBA716

1
1

₺
1.291,6

7
%20 ₺ 1.291,67

TOPLAM 1 ₺ 1.291,67

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.291,67

%20 KDV ₺ 258,33

GENEL TOPLAM ₺ 1.550,00

YALNIZ: BIN BEŞ YÜZ ELLI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr